
Evento: III FEST GYM
Data: 12 de maio de 2012

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Patrícia Madruga Pereira UFRGS 11,80 11,00 11,30 11,60 45,70
Rafaela Oliva GNU 11,80 11,00 10,10 11,40 44,30
Rafaela Sebenello Lucarelli UFRGS 11,50 9,30 11,30 11,20 43,30
Luisa da Costa GONZAGA 11,60 10,30 10,20 11,10 43,20
Rafaela Cassola de Lemos UFRGS 11,70 9,30 10,30 11,40 42,70
Gabriela Gomes Schizzi UFRGS 11,80 9,50 10,10 10,80 42,20
Manuela Célia Luz UFRGS 11,60 9,20 10,10 10,60 41,50
Isabela Correa GONZAGA 11,70 8,90 9,30 10,60 40,50
Ana Flávia Bartoletti GONZAGA 11,50 7,80 8,50 10,00 37,80
Isadora Macedo GONZAGA 11,30 8,00 9,10 9,00 37,40
Luiza Marcon RECREIO 11,70 7,20 8,30 9,40 36,60

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Ana Carolina Vituriano Celistre SGSL 11,40 9,60 10,90 10,50 42,40
Maria Julia Bittencourt GNU 11,30 10,90 10,80 9,30 42,30
Sara Borba GONZAGA 11,10 10,60 10,90 9,40 42,00
Helena Cassola de Lemos UFRGS 8,60 10,50 11,40 11,30 41,80
Milena Lindorfer Beck UFRGS 10,90 10,50 9,50 10,80 41,70
Isabelle Peretti RECREIO 11,30 9,80 10,00 9,60 40,70
Júlia Eduarda Bassani AACB 11,30 5,50 10,50 10,20 37,50
Alice Helena de Godoi AACB 11,40 6,40 10,60 7,80 36,20
Valentina Sassi Bertani AACB 11,50 7,50 9,30 7,10 35,40
Maitê de Castilho Garcia UFRGS 0,00 10,60 11,30 10,70 32,60

                                           MIRIM                                                     

                             PRÉ-INFANTIL - NÍVEL 1  

FEDERAÇÃO RIOGRANDENSE DE GINÁSTICA
GINÁSTICA ARTÍSTICA

INDIVIDUAL GERAL FEMININO



Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Camille Rodrigues GNU 12,20 12,50 12,40 11,80 48,90
Thayane Moitta GNU 12,50 11,50 11,50 11,70 47,20
Luiza Muniz Rodrigues UFRGS 11,80 11,50 10,60 12,30 46,20
Agatha de Oliveira Dias Simão UFRGS 11,60 10,00 10,50 11,80 43,90
Clara Vaz Barbosa GONZAGA 11,90 10,60 10,30 8,10 40,90

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Nayene Henriques GONZAGA 11,50 9,80 10,70 10,40 42,40
Taihana Rodrigues GNU 11,70 9,20 9,80 10,40 41,10
Ramone Trentin SGSL 11,30 9,50 10,70 9,40 40,90
Lahis Salvador RECREIO 11,40 9,00 10,10 9,60 40,10
Dafni Trentin SGSL 11,60 7,90 10,80 9,30 39,60
Ana Cláudia Dornelles AACB 11,40 7,80 10,90 8,80 38,90
Eduarda Volpini AACB 11,30 8,50 9,60 8,90 38,30
Gabriela Menegolla RECREIO 11,20 8,40 9,90 8,60 38,10
Fernanda Santini RECREIO 10,80 6,80 10,90 9,20 37,70
Isadora Ribeiro RECREIO 10,50 6,70 9,60 10,30 37,10
Carolina Casagrande RECREIO 10,80 6,30 10,50 9,00 36,60
Paula Gonçalves RECREIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Kathlin Vilella GNU 12,00 11,20 11,30 11,10 45,60
Cláudia do Nascimento Berwaldt SGSL 11,90 10,60 11,40 11,40 45,30
Ingrid de Sá GONZAGA 10,80 9,90 11,60 10,60 42,90
Sthefanie do Valle GONZAGA 9,70 10,70 11,30 10,50 42,20
Amanda Sperotto AACB 11,00 11,80 11,40 7,90 42,10
Julia Koelln SGSL 11,80 9,50 10,50 9,50 41,30

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Isabel Ângelo Loges UFRGS 13,20 12,70 13,10 13,40 52,40
Cibelle Machado Hoffmann URFGS 12,90 12,10 11,70 13,00 49,70

                             PRÉ-INFANTIL - NÍVEL 2                                     

                                INFANTIL - NÍVEL 1                                         

                               INFANTIL - NÍVEL 2                            

                                  INFANTIL - NÍVEL 3                                    



Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Gabriela Bittencourt RECREIO 11,50 8,60 9,90 9,40 39,40
Vitoria Bonamigo RECREIO 10,70 7,30 10,90 9,50 38,40
Kamila Tansini AACB 11,20 8,50 10,70 7,20 37,60

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Mariane Bernardi Scheeren AACB 11,60 11,50 11,80 11,30 46,20
Natalia Roman SGSL 11,00 9,90 10,90 10,10 41,90
Júlia Serafin AACB 11,90 8,90 11,00 9,80 41,60

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Luiza Py GNU 13,20 11,80 13,00 12,60 50,60
Anne Lize vaz Barbosa GONZAGA 13,20 10,30 12,80 11,50 47,80

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Vitoria Perini RECREIO 11,10 9,50 10,70 9,40 40,70

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Renata Bianchi RECREIO 12,60 11,60 11,70 10,80 46,70
Taís Lauxen de Oliveira SGSL 12,00 10,60 11,10 10,60 44,30
Marianna Borba RECREIO 12,40 10,60 11,80 9,20 44,00
Isabela Fuhrmann SGSL 11,70 10,30 10,50 10,60 43,10
Eliza Natália Lima Gomes SGSL 11,90 9,30 10,80 11,00 43,00
Hannah Kessler RECREIO 12,30 7,80 9,90 8,40 38,40

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Rafaela C. P. da Silva GONZAGA 13,40 10,90 12,70 12,70 49,70

                                 JUVENIL - NÍVEL 2                                   

                                 JUVENIL - NÍVEL 3                            

                                  ADULTO - NÍVEL 1                                               

           ADULTO - NÍVEL 2                          

ADULTO - NÍVEL 3

                                  JUVENIL - NÍVEL 1                                    



Evento: III FEST GYM
Data: 12 de maio de 2012

Atleta ENTIDADE SOLO SIMÉTRICAS SALTO BARRA TOTAL
Pedro Henrique Nogueira Rodrigues SGSL 7,70 10,00 12,60 9,20 39,50

Atleta ENTIDADE SOLO SIMÉTRICAS SALTO BARRA TOTAL
Ândrio Bressane SGSL 8,90 11,00 13,30 11,00 44,20
Bruno Corrêa Sampaio SGSL 7,10 10,40 12,80 11,50 41,80

Atleta ENTIDADE SOLO SIMÉTRICAS SALTO BARRA TOTAL
Jonathan Ubiratan Moraes da Silva SGSL 12,10 11,20 13,50 13,20 50,00

                             PRÉ-INFANTIL - NÍVEL 2        

INDIVIDUAL GERAL MASCULINO

FEDERAÇÃO RIOGRANDENSE DE GINÁSTICA
GINÁSTICA ARTÍSTICA

                                   ADULTO - NÍVEL 4               

                                  JUVENIL - NÍVEL 2                 



Evento: III FEST GYM
Data: 12 de maio de 2012

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Isabel Ângelo Loges UFRGS 13,20 12,70 13,10 13,40 52,40
Cibelle Machado Hoffmann URFGS 12,90 12,10 11,70 13,00 49,70
Luiza Muniz Rodrigues UFRGS 11,80 11,50 10,60 12,30 46,20
Patrícia Madruga Pereira UFRGS 11,80 11,00 11,30 11,60 45,70
Agatha de Oliveira Dias Simão UFRGS 11,60 10,00 10,50 11,80 43,90
Rafaela Sebenello Lucarelli UFRGS 11,50 9,30 11,30 11,20 43,30
Rafaela Cassola de Lemos UFRGS 11,70 9,30 10,30 11,40 42,70
Gabriela Gomes Schizzi UFRGS 11,80 9,50 10,10 10,80 42,20
Helena Cassola de Lemos UFRGS 8,60 10,50 11,40 11,30 41,80
Milena Lindorfer Beck UFRGS 10,90 10,50 9,50 10,80 41,70
Manuela Célia Luz UFRGS 11,60 9,20 10,10 10,60 41,50
Maitê de Castilho Garcia UFRGS 0,00 10,60 11,30 10,70 32,60

281,20

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Luiza Py GNU 13,20 11,80 13,00 12,60 50,60
Camille Rodrigues GNU 12,20 12,50 12,40 11,80 48,90
Thayane Moitta GNU 12,50 11,50 11,50 11,70 47,20
Kathlin Vilella GNU 12,00 11,20 11,30 11,10 45,60
Rafaela Oliva GNU 11,80 11,00 10,10 11,40 44,30
Maria Julia Bittencourt GNU 11,30 10,90 10,80 9,30 42,30
Taihana Rodrigues GNU 11,70 9,20 9,80 10,40 41,10

278,90

FEDERAÇÃO RIOGRANDENSE DE GINÁSTICA
GINÁSTICA ARTÍSTICA

EQUIPES FEMININO



Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Rafaela C. P. da Silva GONZAGA 13,40 10,90 12,70 12,70 49,70
Anne Lize vaz Barbosa GONZAGA 13,20 10,30 12,80 11,50 47,80
Luisa da Costa GONZAGA 11,60 10,30 10,20 11,10 43,20
Ingrid de Sá GONZAGA 10,80 9,90 11,60 10,60 42,90
Nayene Henriques GONZAGA 11,50 9,80 10,70 10,40 42,40
Sthefanie do Valle GONZAGA 9,70 10,70 11,30 10,50 42,20
Sara Borba GONZAGA 11,10 10,60 10,90 9,40 42,00
Clara Vaz Barbosa GONZAGA 11,90 10,60 10,30 8,10 40,90
Isabela Correa GONZAGA 11,70 8,90 9,30 10,60 40,50
Ana Flávia Bartoletti GONZAGA 11,50 7,80 8,50 10,00 37,80
Isadora Macedo GONZAGA 11,30 8,00 9,10 9,00 37,40

268,20

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Cláudia do Nascimento Berwaldt SGSL 11,90 10,60 11,40 11,40 45,30
Taís Lauxen de Oliveira SGSL 12,00 10,60 11,10 10,60 44,30
Isabela Fuhrmann SGSL 11,70 10,30 10,50 10,60 43,10
Eliza Natália Lima Gomes SGSL 11,90 9,30 10,80 11,00 43,00
Ana Carolina Vituriano Celistre SGSL 11,40 9,60 10,90 10,50 42,40
Natalia Roman SGSL 11,00 9,90 10,90 10,10 41,90
Julia Koelln SGSL 11,80 9,50 10,50 9,50 41,30
Ramone Trentin SGSL 11,30 9,50 10,70 9,40 40,90
Dafni Trentin SGSL 11,60 7,90 10,80 9,30 39,60

260,00

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Renata Bianchi RECREIO 12,60 11,60 11,70 10,80 46,70
Marianna Borba RECREIO 12,40 10,60 11,80 9,20 44,00
Isabelle Peretti RECREIO 11,30 9,80 10,00 9,60 40,70
Vitoria Perini RECREIO 11,10 9,50 10,70 9,40 40,70
Lahis Salvador RECREIO 11,40 9,00 10,10 9,60 40,10
Gabriela Bittencourt RECREIO 11,50 8,60 9,90 9,40 39,40
Vitoria Bonamigo RECREIO 10,70 7,30 10,90 9,50 38,40
Hannah Kessler RECREIO 12,30 7,80 9,90 8,40 38,40



Gabriela Menegolla RECREIO 11,20 8,40 9,90 8,60 38,10
Fernanda Santini RECREIO 10,80 6,80 10,90 9,20 37,70
Isadora Ribeiro RECREIO 10,50 6,70 9,60 10,30 37,10
Luiza Marcon RECREIO 11,70 7,20 8,30 9,40 36,60
Carolina Casagrande RECREIO 10,80 6,30 10,50 9,00 36,60
Paula Gonçalves RECREIO 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

251,60

Atleta ENTIDADE SALTO ASSIMÉTRICAS TRAVE SOLO TOTAL
Mariane Bernardi Scheeren AACB 11,60 11,50 11,80 11,30 46,20
Amanda Sperotto AACB 11,00 11,80 11,40 7,90 42,10
Júlia Serafin AACB 11,90 8,90 11,00 9,80 41,60
Ana Cláudia Dornelles AACB 11,40 7,80 10,90 8,80 38,90
Eduarda Volpini AACB 11,30 8,50 9,60 8,90 38,30
Kamila Tansini AACB 11,20 8,50 10,70 7,20 37,60
Júlia Eduarda Bassani AACB 11,30 5,50 10,50 10,20 37,50
Alice Helena de Godoi AACB 11,40 6,40 10,60 7,80 36,20
Valentina Sassi Bertani AACB 11,50 7,50 9,30 7,10 35,40

244,70


